Gmina Barciany
ul. Szkolna 3
11-410 Barciany                                                             Wykonawcy (wszyscy)

Znak: RGKiI.271.4.2024                                                                             Data: 2024.06.28

 Sprawa: wyjaśnienia SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
           W związku z zapytaniami wykonawców co do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1.	Czy w wycenie należy ująć wykonanie tablicy informacyjnej dot. dofinansowania? Jeśli tak, to proszę o wskazanie ilości, parametrów oraz czy tablica jest dwustronna czy jednostronna.
Odpowiedź:
Nie ujmować.


Michałkowo:
Pytanie 2.	Czy w wycenie należy przyjąć wykonanie rowów odwadniających?
Odpowiedź:
Z uwagi na wąski pas drogowy nie przewidywano wykonania rowów odwadniających.

Pytanie 3.	Proszę o potwierdzenie, że nie należy wycinać drzew.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4.	Czy w wycenie należy przyjąć usunięcie przydrożnych karp?
Odpowiedź:
Jeżeli kolidują z wykonaniem nawierzchni jezdni to należy ująć ich usunięcie.

Pytanie 5.	Proszę o potwierdzenie, że nie należy wykonywać/remontować przepustów pod zjazdami i drogą.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.

Pytanie 6.	Czy należy zastabilizować pas drogowy betonowymi żółtymi słupkami?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ustawiania świadków pasa drogowego.





Garbno:
Pytanie 1.	Proszę o potwierdzenie, że nie należy wycinać drzew.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.

Pytanie 2.	Czy w wycenie należy przyjąć usunięcie przydrożnych karp?
Odpowiedź:
Jeżeli kolidują z wykonaniem nawierzchni jezdni to należy ująć ich usunięcie.

Pytanie 3.	Proszę o potwierdzenie, że nie należy wykonywać/remontować przepustów pod zjazdami i drogą.
Odpowiedź:
Jeżeli zjazd będzie powodował nieciągłość odnowionego rowu to Zamawiający wymaga wykonania przepustu pod zjazdem.

Pytanie 4.	Czy należy zastabilizować pas drogowy betonowymi żółtymi słupkami?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ustawiania świadków pasa drogowego.

Pytanie 5.	Proszę o potwierdzenie, że nie należy w wycenie ujmować rur osłonowych na sieciach.
Odpowiedź:
Zakres robót do wykonania przewidziana w projekcie nie przewiduje kolizji z istniejącymi sieciami więc nie zachodzi konieczność ujmowania rur osłonowych.


                                                                                             Wójt Gminy Barciany
                                                                                              /-/ Marta Kamińska

